C Â M A R A  M U N I C I P A L   D E   B I L A C

Estado de São Paulo

CNPJ: 51.102.325/0001-16

Praça Osvaldo Martins, s/n. º - Fone/Fax  (18) 3659 1123  – CEP 16210-000
www.camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

ATO DA MESA Nº 05/2017

DESIGNA SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO PERMANENTE
DE JUSTIÇA E REDAÇÃO E COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BILAC.

OCIMAR RODRIGUES VIEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Bilac, no uso das

atribuições que lhe são inerentes, tendo em vista o falecimento do vereador GILBERTO SILVEIRA DE OLIVEIRA,
ocorrido  no dia 24/06/2017,

RESOLVE:

1 – Designa o Vereador MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS para fazer parte da

Comissão de Justiça e Redação, em substituição ao Vereador Gilberto Silveira de Oliveira, ficando assim
composta:

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
Marcos Antônio dos Santos
Marildes Vendrame Bertucci
Rogério Alves Galvani

2 – Designa o Vereador MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS para fazer parte da

Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social, em substituição ao Vereador Gilberto Silveira de Oliveira,
ficando assim composta:

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Carlos Alberto Barducci
Elenice Montoro Ramos
Marcos Antônio dos Santos

2 – Designa o Vereador MÁRIO TREVISAN para fazer parte da Comissão de Obras,

Serviços Públicos e Meio Ambiente, em substituição ao Vereador Marcos Antônio dos Santos, ficando assim
composta:

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO AMBIENTE
José Cícero de Goiz
Mário Trevisan
Rogério Alves Galvani

3 – Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BILAC
Em 27 de Junho de 2017

Ocimar Rodrigues Vieira
Presidente

Elenice Montoro Ramos
1ª Secretária

Rogério Alves Galvani
2º Secretário

Registrado e Publicado na data supra

Lígia Tomazini Corrêa – Diretora Geral